
Uchwała Nr 1158/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 7 września 2022 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 255/2019 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 25 lipca 
2019 r. w sprawie: powołania członków Kapituły Tytułu Honorowego „Za Zasługi dla 
Powiatu Kętrzyńskiego” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz §2 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr V/47/2019 
Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie trybu przedstawiania 
wniosków o nadania tytułu  „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” i zasad jego 
nadawania oraz przyjęcia wzoru statuetki pamiątkowej i wzoru jej miniatury (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz., poz. 961) w brzmieniu zmienionym Uchwałą Nr XI/96/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/2019 
Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie trybu przedstawiania 
wniosków o nadania tytułu  „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” i zasad jego 
nadawania oraz przyjęcia wzoru statuetki pamiątkowej i wzoru jej miniatury (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz., poz. 3769) – Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie powołuje w skład Kapituły Tytułu Honorowego „Za Zasługi 
dla Powiatu Kętrzyńskiego” radną Olgę Halinę Wanago, w związku z wygaśnięciem 
mandatu radnego Zdzisława Andrzeja Flisa. 
 
§2 
§1 Uchwały Nr 255/2019 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 25 lipca 2019 r. w 
sprawie powołania członków Kapituły Tytułu Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu 
Kętrzyńskiego” otrzymuje brzmienie: 
 
„Zarząd Powiatu w Kętrzynie powołuje w skład Kapituły Tytułu Honorowego „Za Zasługi 
dla Powiatu Kętrzyńskiego”, poza osobami wchodzącymi w skład Kapituły z urzędu, 
następujące osoby: 

1. Alina Janiszewska   – członek 
2. Bartosz Jan Walewski – członek 
3. Mirosław Bobrowski  – członek 
4. Olga Halina Wanago  – członek 
5. Łukasz Jakub Wiśniewski  – członek”. 

 
§3 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 
 
§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 



 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


